Администрация города Благовещенска
Амурской области

01.04.2020 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1058

   ^  №
г. Благовещенск " ^

О разработке проекта планировки
территории и проекта межевания
территории части квартала 418
города Благовещенска

п о с т а н о в л я ю :
"роект планировки территории и проект межевания

территории части квартала 418 города Благовещенска согласно прилагаемой

2. Разработать проект планировки территории и проект межевания
территории части квартала 418 города Благовещенска в соответ*^^™
заданием, полученным в управлении архитектуры и градостроительства
администрации города Благовещенска. риительства

3. Управлению архитектуры и градостроительства администрации города
Благовещенска обеспечить размещение настоящего постановления в
Z S ^ c m системах обеспечения градостроительной

4. Управлению единой муниципальной информационной системы
администрации города Благовещенска обеспечить размещение настоящего

остановления на официальном сайте администрации города Благовещенска в
Официальном сетевом издании npa.admblag.ru.

5. Управлению по документационному обеспечению управления
администрации города Благовещенска обеспечить опубликование настоящего
постановления в газете «Благовещенск» в течение трех дней со дня его
принятия.

Siт-:

Рассмотрев предложение Проскуряковой Натальи Виктооовны
действующей по доверенности от 14.10.2019 № 3 в интересах и в д и в в д Х ^ о
предпринимателя Завьялова Сергея Валерьевича (вх. № 1584з от 24 03 2020) в
соответствии с главой 5 Градостроительного кодекса Российской Федерации

основании Генерального плана города Благовещенска, утвержденноп^
решением Благовещенской городской Думы от 26.07.2007 №30/75 Правил
зеуепользования и застройки муниципального образования’ города

Благовещенской городской Думы от

6. Срок действия постановления один год.

первого заместителя мэра городаТла”Гв™ ^!Г а ИмамеевГо.Г

Мэр города Благовещенска
B.C. Калита

Схема
к постановлению администрации города Благовещенска

№  1 о 5 80Т 2020
(f t or.«

место нахождения : часть территории квартала 418 города Благовещенска
для разработки проекта планировки территории и проекта межевания территории

- граница территории проектирования

Начальник отдела планирования
развития территории Л.Б. Кашурникова